
ADANIN GENÇ 
KALEMLERİ

28 Ekim 1923 günü Mustafa Kemal Paşa,
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki vekilleri
Çankaya köşküne davet etti. Tüm
misafirlerin yemek yediği sırada Gazi
Mustafa Kemal, hafifçe bardağına vurdu ve
o meşhur sözü söyledi. "Efendiler, yarın
Cumhuriyet'i ilan edeceğiz!".

29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilanından önce
Cumhurbaşkanlığı seçimleri yapıldı.
Mustafa Kemal Atatürk Türkiye
Cumhuriyetinin ilk Cumhurbaşkanı seçildi.
Sonrasında ise kürsüden Cumhuriyeti ilan
etmek için uzun bir konuşma gerçekleştirdi.

Konuşmasının sonuna bu söz damga vurdu;
"Türkiye Cumhuriyeti Mesut, Başarılı ve
Muzaffer olacaktır". Cumhuriyet'in bayram
olarak kutlanması ise 1925 yılında çıkarılan
bir kanunla oldu. Türkiye Büyük Millet
Meclisinin kararı doğrultusunda 29 Ekim
1924'te yapılan etkinlikler kutlamaların
başlangıcı oldu. Meclis Anayasa Komisyonu
tarafından düzenlenen bir kanun teklifinde
29 Ekim'in bayram olması önerildi. O
günden bu güne 98 yıldır, 29 Ekim
Cumhuriyet bayramı olarak kutlandı.

29 EKİM 1923'TE NE OLDU?
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TÜRK GENÇLİĞİNİN GÖREVİ

"Ey Türk Gençliği! Birinci görevin, Türk
bağımsızlığını, Türk cumhuriyetini sonsuza
dek korumak ve savunmaktır. Gereksinim
duyduğun güç, damarlarındaki asil kanda
bulunmaktadır." demiş Atatürk.

Türk gençliğine düşen görev, çok çalışmak,
her ne olursa olsun asla pes etmemek ve
dünyaya katkı sağlayacak işler olmalı. Eğer
önünüzde birçok engelle karşılaşırsanız,
yere düşerseniz veya sendelerseniz;
Mustafa Kemal'in bu sözünü aklınıza getirin!

Güzel bir 29 Ekim günü geçirmemizi
Şehitlerimize ve Gazilerimize borçlu
olduğumuzun bilincinde olmalıyız. Onların
bıraktığı emaneti ilelebet sürdürebilmek
için ülkemize faydalı insanlar
yetiştirebilmeyi görev edinmeliyiz.

100. YILIMIZDAKİ BAŞARILARIMIZ

2018 yılının ardından 2. kez VNL´de finale
yükselen A Milli Kadın Voleybol Takımımız
büyük bir başarıya imza atarak final
maçında Çin’i 3-1´lik setlerle yendi ve
şampiyonluğunu ilan etti. Millilerimiz
Cumhuriyetimizin 100. yılında güneş gibi
doğan bir gece yaşattı.  
A Milli Kadın Voleybol takımımız VNL´ın
ardından, Avrupa Kadınlar Voleybol
şampiyonasında da Türkiyeye bir zafer
yaşattı. 2003 ve 2019´da aldığımız galipten
sonra bu sene rakibimiz Sırbistan
karşısında 3-2´lik setle maçı kazandıö ve
ülkemizi ilk kez bu şampiyonada birlik
kürsüsüne çıkartarak tarihi bir başarı
yaşattı.

Milli sporcu Şahika Ercümen,
Bahamalar'da düzenlenen Dünya Serbest
Dalış Kupası'nda 100 metre dalışta Türkiye
rekorunu kırdı. Ercümen, 3 dakika 14
saniyede 100 metreye dalarak yeni rekorun
sahibi oldu.

                              29 EKİM 
         CUMHURİYET 100 YAŞINDA

ŞEHİT KAYA ALDOĞAN 
ANADOLU LİSESİ 
AYLIK GAZETESİ
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ ERDAL TUNÇ İLE GÖRÜŞMEMİZDEN
Şehit Kaya Aldoğan Anadolu Lisesine gelmek sizin
için nasıl bir his? Adapte olma süreciniz nasıl
geçiyor? 

-Ben bu okula isteyerek geldim. Okulumuz
Kuşadası’nın en köklü okulu. Buranın bir ferdi
olmak heyecan verici. Ben bu heyecanı yaşamak
için geldim ve şu an da bu heyecanı yaşıyorum.
Şehit Kaya Aldoğan Anadolu Lisesi’nin idarecisi
olmak, müdürü olmak buradaki öğrenci ve
öğretmenlerinin içinde bir birey olmak beni
gerçekten heyecanlandırıyor. Alışmam hiç zor
olmadı. Sanki 20 yıldır burada çalışıyormuşum
gibi hissediyorum. 

Branşınızın İngilizce öğretmenliği olduğunu
duyduk. Sizi İngilizceye iten neydi? Bu yolda örnek
aldığınız birisi var mıydı? 

-Ortaokul öğretmenim Tahsin Çetin. Öğretmen
olmam da ona özentim çoktur. Ben Almanya’da
doğdum, büyüdüm. Almancam  vardı, yanında bir
miktar da İngilizcem vardı. Hangi öğretmenliği
yaparım diye kendi kendime düşündüm ve bana
en iyisi İngilizce öğretmenliği geldi.

Sizce öğrencilik mi yoksa öğretmenlik mi daha
zor?

-İdarecilik. Kesinlikle idarecilik çok daha zor.
Öğretmenlerin işinin çok zor olduğunu biliyorum,
öğrencilerin işi de gerçekten çok zor ama
kıyaslarsak idarecilik hepsinden daha zor. İlla
öğrencilik mi öğretmenlik mi daha zor derseniz
evet öğretmenlerin işi çok zor ancak bu yıllar da
öğrencilerin işi daha zor.

Lisedeki kendinize bir şey söyleme şansınız olsaydı
bu ne olurdu?

-Geriye dönüp “Erdal sen bunu yapma” diyeceğim
bir konu varsa bu da fevri davranışım olurdu.
Sizler kesinlikle düşünmeden hareket etmeyin.

We desire to ask you a question that everyone is wondering
about. How many languages can you speak and how did you
learn them? Can you explain us?

-Actually, I want to go on with a word “challenge”. Challenge if
you want to translate into Turkish it will mean a couple of things.
Because it is also something very hard. Challenge means
something very hard something that may hurt you, it makes
something really hard difficult for you. But it is also contain
some very good options in your life. So the first option was our
course by my father because he went to Germany as labourer.
And because he was there I was born in Germany and then I
learnt Germany. I think this was very important because  when I
was 2-3-4 years old I had heard Turkish at home but outside
Germany. It opens another part of language learning on brain.
Later I wanted to learn English and in Germany they teach very
good English and because I was a person with two languages,
for me English was very easy even in Germany. But it is not just
something you learn at school you have to go on with learn and
practice it. And then I searched on the internet which language
is spoken most and then I discovered Spanish. And I began to
learn Spanish now it is over 104 days I practice every day at
least 5 minutes. I think Spanish is easier than English and
German.

Erdal Tunç

Havacılık, Uzay ve Teknoloji
Festivali; çeşitli kategorilerde
teknoloji yarışmalarının, hava

araçları sergilerinin, hava
gösterilerinin, teknoloji

firmalarının tanıtım yaptığı
fuarların, bilim söyleşilerinin,
girişim zirvesinin ve birçok

sosyal etkinliğin yer aldığı büyük
bir organizasyondur.

Okulumuz 28 Eylül 2023´te
Teknofest İzmir´e yapılan geziye

2 otobüslük öğrenci grubu ile
katıldı. Öğrenciler geziden
oldukça memnun kaldılar.
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Var. Eksikler hepimizin hayatında var. Her sey dört dörtük
olduğunda anlamı kalmıyor. Biraz manevi olarakta
konuşmak gerekirse eksikler olacak ki mücadeleye teşvik
olsun, hayatın anlamı olsun. Biz bu süreçte okulun hangi
eksiği var, hangi eksiği kapatalım mantığıyla gelmedik. Biz
tabi ki okulun eksikleri icin elimizden geleni yapmak icin
varız. Kütüphanenin yapılmasında ki en büyük nedeni şu;
günümüz teknoloji çağı bu teknoloji çağında herkesin elinde
telefon var ve artık kütüphanelere ihtiyaç kalmadı yani 100
kişi varsa 99unda telefon var şu an. Benim amacım burada o
bir kişi. 99 u da faydalansın tabi burada sıkıntı yok ama o 1
kişi interneti yoksa, bir şeye bakması gerekiyorsa, üniversite
sinavina sessiz bir ortamda çalışması gerekiyorsa ve imkanı
yoksa o imkanı olmayan bir kişi için kütüphaneyi yaptırdık.

Yeni okulumuzun pek çok eksiği vardı fakat sizin
kütüphaneyi seçmenizin özel bir sebebi var mı?

KÜTÜPHANEMİZİ YAPTIRAN FAHRİ YETİŞ İLE GÖRÜŞMEMİZ

Okulun kütüphanesini yapma fikri nereden geldi?

Kaya Aldoğan Anadolu Lisesi olduğunda biz üniversite sınavına
girmiştik diye hatırlıyorum. Bizim gidiş sürecimizde burası Şehit Kaya
Aldoğan Anadolu Lisesi oldu. Biz ilk buraya başladığımızda Kaya
Aldoğan Lisesi'ydi. Bunun bizim için çok önemli bir manevi hatırı vardı.
Yıllar geçti ben kendim tarih öğretmeni oldum. Yüksek lisans yaptım.
Osman Gazi Üniversitesi'nde bir dönem görev aldım. Sonrasında
Kuşadası'na dönüş serüvenimde burada bir derneğin başkanı oldum.
Görmüşsünüzdür, duymuşsunuzdur. Kugeid diye Kuşadası Genç Esnaf
ve İş İnsanları Derneği. Bu süreçte de böyle bir görev nasip olunca bizi
de sağ olsun hocalarımız davet etmişti. Bir jest yapmam gerektiğini
düşündüm. Geçen dönemin mezuniyet töreninde mezunlar adına
konuşmam vardı. Orada içimden geçti çok da planlı programlı bir şey
değildi. bir ahde vefa örneği sergilemek istedim.

Dernek olarak bu kütüphane yapılırken ne tür zorluklarla karşılaştınız?

Bizim için en büyük zorluk zaman oldu. Birinci aşamamız yerin
seçimiydi. Çünkü yeni bir okul, sıfır bir okul, eski kütüphane vardı da biz
burayı boyatalım da yapalım, yapmadık biliyorsunuz. Ikincisi siz nasıl
öğrencisiniz? Bir iş hayatında da bir ekip var. Ve bu ekibin de desteğiyle
bu dernek ilerliyor. Onların da hakları var. Az çok önemli değil. Bu
hakları gözetmek için de en iyisini Nasıl yapabilirize kafa yorduk ve en
mantıklı olanını buraya en yakışır, en iyi hizmet edebilecek şekilde
olanını yapmaya çalıştık. Bizim için en zorlayıcı şey zaman oldu. Ama
onu da tam zamanında yani ne eksik kaldık, ne de tam dört dörtlük
oldu.

 Bize biraz kendinizden bahseder misiniz?

-Öğretmenim, idareciyim, aynı zamanda bir babayım, bir eşim. İki tane çocuğum
var, eşim de öğretmen. Film izlemeyi, oyun oynamayı severim.

Kaç senedir bu mesleği yapıyorsunuz?

-17 yıldır bu mesleği yapıyorum.

Bu başarıya ulaşmak için nasıl bir yol izlediniz?

-Azimli bir insanım. İstiyorsam istediğimi yapmaya çalışırım, gayretliyimdir. Bu
anlamda da istediğim şeylere ulaşabilirim. Kısaca; azim ve gayret.

Branşınız olan Coğrafya öğretmenliği hakkında neler söyleyebilirsiniz?

-Öncellikle ben coğrafya bölümüne isteyerek gitmedim. O zamanki eğitim
sistemimiz farklıydı. Ben sayısalcıydım ve tıp alanında okumayı istiyordum. Ama
eğitim sistemindeki değişiklikler sebebiyle sözel alana yönelmek durumunda
kaldım. Daha sonra coğrafya bölümüne girdiğimde ise coğrafyayı çok sevdim.
Doğu Karadeniz hariç, Türkiyenin her yerini okulun imkanları ile, otobüslerle,
turlarla gezdim. Bu geziler coğrafyayı daha çok sevmemi sağladı.

Öğretmenlik hayatınız boyunca gurur duyup unutamadığınız bir
öğrenciniz var mı?

Var, ilk göreve başladığımda görme engelli bir kız öğrencim vardı. O öğrencimle
çok ilgilendim, o beni çok sevdi. Ona üniversiteyi kazandırdık. Benim için çok büyük
bir mutluluktu.

Beklentimiz bu yönde.

Öğrencilerimizden beklentileriniz nelerdir?
Sadece derslerde başarılı ve gayretli olmak değil,
öncelikle insan olmayı öğrenmemiz lazım.
Eğitim-Öğretim’deki amacımız, öğrencilerimize
sadece bir şey öğretmek değil. Aynı zamanda
eğitmek. Nerede, nasıl davranmamız gerektiğini
bilmemiz gerekiyor. Bu anlamda öğrencilerimiz
kendilerini yetiştirmiyor. Öğrencilerin yanlış olan
davranışlardan, kötü alışkanlıklardan kesinlikle
uzak durmasını ve kendi hayatları ve gelecekleri
için düzgün bir eğitim almalarını isterim. Siz
öğrencilerimiz, kendi ayaklarınızın üzerinde durup
iyi bir meslek sahibi olmak istiyorsanız, bunun yolu
tabi ki düzenli bir ders çalışma alışkanlığı edinmek
ve çok çalışmaktır. Özetle, öğrencilerimizin kişilik ve
karakterlerini olumlu yönde geliştirmelerini, sonra
da başarılı olmalarını isteriz. 

OKUL MÜDÜR YARDIMCIMIZ SERKAN EREL İLE GÖRÜŞMEMİZDEN
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Öğrenciler neden bu kurumu tercih etmeli?
Bu zamana kadar yüzlerce öğrencinin hayatına dokunup yoluna ışık tuttuk. Ekibimizle her
zaman eğitimi ve verimliliği ön planda tutup çocuklarla, gençlerle, yetişkinlerle çok güzel
başarılara imza attık ve atmaya devam ediyoruz. Her gün biraz daha büyüyen kocaman bir
ailemiz var.
Akademik yolda yürümeye karar veren öğrencilerimize kılavuzluk ediyor, Akademik sınav
hazırlıkları yapıyoruz. Soru çözme, teknik ve taktikleriyle hedeflerine ulaşmalarını sağlıyoruz.
Kurumumuzda eğitimlerimiz 4 yaştan itibaren başlıyor ve üst yaş sınırımız bulunmuyor.
İletişimsel becerileri ön planda tuttuğumuz eğitim programlarımız Okul öncesi, İlkokul,
Ortaokul, Lise ve Üniversite öğrencilerini kapsıyor.
Lise ve Üniversite mezununu öğrencilerimize de YDT, YÖKDİL, YDS, ERASMUS, IELTS,
TOEFL, TOEIC, OET gibi  sınavlar için Akademik düzeyde eğitim veriyoruz. Bahsi geçen
sınavlar sonucunda yüksek oranda başarı elde ediyor ve gençlerin yoluna ışık tutuyoruz.

Kutay Yabancı Dil Kursu olarak okul gazetesi projenizde yer alan, emeği geçen herkesi tebrik
ediyoruz. Okul gazetenize destek vermiş olmaktan gurur duyuyoruz ve bize de bu güzel
çalışmada yer verdiğiniz için teşekkür ediyoruz. 
Sizlere bu gazete aracılığıyla “ Yabancı dillere, Yurt dışı eğitim programlarına, üniversitelerin
dil bölümlerine ve Akademik sınav içeriklerine dair merak ettiğiniz her ne varsa ulaştırmaya
devam edeceğiz.

Head in the clouds; 
Aklı bir karış havada.

@saharakusadasi

@obscura_photography1

@kutay__yabancidil_okulu
@kutayspeakingcafe

ADS, SUGGESTIONS AND IDIOMS

Hold your horses; 
Biraz bekleyin.

As cool as a cucumber; 
Sakin kişi.

@sefrestaurantkusadasi

Kitap önerileri
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